
TV 10 Olümpiastarti 2014 a Harjumaa II etapp 
28. jaanuar 2014, Lasnamäe Kergejõustikuhall 

 
60m tõkkejooks, tüdrukute vanem grupp Tulemus Punkte  
 1 Palm Katre Sofia 30.05.00 Saue linn Saue Gümnaasium 10,16 888 
 2 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose vald Kose Gümnaasium 10,58 802 
 3 Häling Laura 07.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 11,32 660 
 4 Abel Agne-Reete 31.08.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 11,38 649 
 5 Aaslav-Kaasik Sanna 11.11.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 11,55 619 
 6 Vähi Victoria Ida 25.07.00 Rae vald Vaida Põhikool 11,63 605 
 6 Buinenko Melissa 11.06.00 Viimsi vald Viimsi Kool 11,63 605 
 8 Vandysh Anastasia 13.04.00 Loksa linn Loksa Gümnaasium 11,78 579 
 9 Heil Kertu 03.01.01 Keila linn Keila Kool 11,83 570 
10 Estra Liisbet 25.02.01 Kose vald Kose Gümnaasium 12,32 489 
11 Jõgisoo Grete Ly 30.10.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 12,46 467 
12 Soesoo Kätrin 23.11.01 Viimsi vald Viimsi Kool 12,64 439 
13 Saarma Kätriin 20.09.00 Keila linn Keila Kool 12,67 435 
14 Kerner Anabel-Carmen 01.12.01 Kose vald Kose Gümnaasium 12,76 421 
15 Haas Eda 17.04.01 Keila linn Keila Kool 12,81 414 
16 Soans Sandra Iris 26.07.00 Keila linn Keila Kool 12,87 405 
17 Kasemets Greete-Liis 08.12.00 Keila linn Keila Kool 12,93 396 
18 Nuudi Anett 14.04.01 Saue linn Saue Gümnaasium 12,95 393 
19 Torsus Liisa 01.08.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 13,03 382 
20 Sepp Carmen Heleen 17.06.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 13,05 379 
21 Vaiknurme Alice 12.06.00 Viimsi vald Viimsi Kool 13,17 362 
22 Pärtel Rebecca 29.08.00 Viimsi vald Viimsi Kool 13,39 332 
23 Eerikson Grete 13.11.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 13,74 287 
24 Tiismaa Grete-Leena 01.11.00 Keila linn Keila Kool 13,87 271 
25 Vassel Ireen 09.06.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 13,94 263 
26 Odintsova Angelina 19.04.01 Rae vald Vaida Põhikool 14,05 250 
27 Peets Karolina 09.03.00 Saue vald Laagri Kool 14,15 238 
28 Muidre Maige 18.03.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 14,41 209 
29 Raud Lisette 19.02.01 Rae vald Lagedi Põhikool 14,85 164 
30 Kriisleht Kaidi 20.04.00 Kernu vald Ruila Põhikool 15,21 131 
 Kolganorm Lisette 06.12.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool DQ  
 
Kõrgushüpe, tüdrukute vanem grupp 
 1 Palm Katre Sofia 30.05.00 Saue linn Saue Gümnaasium 1,66 1081 
 2 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose vald Kose Gümnaasium 1,55 934 
 3 Kolganorm Lisette 06.12.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,45 805 
 4 Häling Laura 07.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 1,45 805 
 5 Vester Andra-Anett 13.03.00 Saue linn Saue Gümnaasium 1,40 743 
 6 Murd Birgit 06.03.00 Rae vald Peetri Kool 1,35 682 
 6 Nuudi Anett 14.04.01 Saue linn Saue Gümnaasium 1,35 682 
 8 Vähi Victoria Ida 25.07.00 Rae vald Vaida Põhikool 1,35 682 
 9 Eerikso Grete 31.08.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,30 623 
 9 Haas Eda 17.04.01 Keila linn Keila Kool 1,30 623 
11 Soans Sandra Iris 26.07.00 Keila linn Keila Kool 1,30 623 
11 Buinenko Melissa 16.06.00 Viimsi vald Viimsi Kool 1,30 623 
13 Kilk Karmen 08.03.00 Nissi vald Nissi Põhikool 1,30 623 
14 Torsus Liisa 01.08.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,30 623 
15 Aaslav-Kaasik Sanna 11.01.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,30 623 
16 Kaljaste Loora 23.08.00 Rae vald Peetri Kool 1,25 564 
16 Vandysh Anastasia 13.04.00 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1,25 564 
16 Kaljaste Hanna 23.08.00 Rae vald Peetri Kool 1,25 564 
16 Nurk Lisanne 06.06.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,25 564 
20 Merilyn Männik 24.01.01 Saku vald Saku Gümnaasium 1,25 564 
20 Vaiknurme Alice 26.09.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,25 564 
22 Sepp Carmen-Heleen 17.07.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,25 564 
23 Estra Liisbet 25.02.01 Kose vald Kose Gümnaasium 1,25 564 
24 Listman Linette 18.09.01 Saku vald Saku Gümnaasium 1,25 564 
25 Leega Aureelia 12.07.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,25 564 
26 Heil Kertu 03.01.01 Keila linn Keila Kool 1,25 564 



27 Rodendau Kätlin 10.04.01 Saku vald Saku Gümnaasium 1,20 508 
28 Saarma Kätriin 20.09.00 Keila linn Keila Kool 1,20 508 
28 Kriisleht Kaidi 20.04.00 Kernu vald Ruila Põhikool 1,20 508 
30 Muidre Maige 18.03.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,20 508 
31 Raud Lisette 19.02.01 Rae vald Lagedi Põhikool 1,15 453 
32 Kasemets Greete-Liis 08.12.00 Keila linn Keila Kool 1,15 453 
32 Kõu Anette 28.12.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,15 453 
34 Ahven Eliise 24.04.01 Kernu vald Ruila Põhikool 1,10 400 
35 Sinijärv Mailis 23.08.01 Saue linn Saue Gümnaasium 1,10 400 
36 Kerner Anabel-Carmen 01.12.01 Kose vald Kose Gümnaasium 1,10 400 
37 Talinurm Triinu 05.02.01 Kernu vald Ruila Põhikool 1,05 348 
 Allmere Andra 23.11.01 Kernu vald Ruila Põhikool NH 0 
v.v Langi Karmen 13.03.02 Kernu vald Ruila Põhikool 1,30 623 
 
Kuulitõuge, tüdrukute vanem grupp 
1 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose vald Kose Gümnaasium 10,65 972 
2 Häling Laura 07.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 8,80 741 
3 Nurk Lisanne 06.06.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 8,62 720 
4 Kiisa Gerda 16.02.00 Nissi vald Turba Gümnaasium 8,42 696 
5 Palm Katre Sofia 30.05.00 Saue linn Saue Gümnaasium 8,24 674 
6 Piller Grete Liis 03.05.00 Viimsi vald Viimsi Kool 8,17 666 
7 Vandysh Anastasia 13.04.00 Loksa linn Loksa Gümnaasium 8,12 660 
8 Kivisik Cristina 26.01.01 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8,05 652 
9 Eerikso Grete 31.08.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 7,25 559 
10 Leega Aureelia 12.07.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 7,03 534 
11 Nuudi Anett 14.04.01 Saue linn Saue Gümnaasium 6,99 529 
12 Vester Andra-Anett 13.03.00 Saue linn Saue Gümnaasium 6,97 527 
13 Prunt Mari-Liis 23.10.01 Saku vald Saku Gümnaasium 6,96 526 
13 Harakka Stefi-Mariell 19.11.00 Rae vald Vaida Põhikool 6,96 526 
15 Riimand Getriin 10.11.01 Saku vald Saku Gümnaasium 6,67 494 
16 Haas Eda 17.04.01 Keila linn Keila Kool 6,56 481 
17 Rosalka Eliise-Kelly 26.05.01 Viimsi vald Viimsi Kool 6,54 479 
18 Vassel Ireen 09.06.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 6,42 466 
19 Tori Andriin 30.09.00 Viimsi vald Viimsi Kool 6,40 464 
20 Buinenko Melissa 16.06.00 Viimsi vald Viimsi Kool 6,37 460 
21 Träss Liisa 03.02.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 6,27 449 
22 Kolganorm Lisette 06.12.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 6,23 445 
23 Listman Linette 18.09.01 Saku vald Saku Gümnaasium 6,19 441 
24 Saarma Kätriin 20.09.00 Keila linn Keila Kool 6,18 440 
25 Kõu Anette 28.12.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 5,98 418 
26 Muidre Maige 18.03.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 5,97 417 
27 Litvinov Merilyn 25.01.00 Viimsi vald Viimsi Kool 5,93 413 
28 Sepp Carmen-Heleen 17.07.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 5,59 376 
29 Pintson Elerii 16.05.00 Kernu vald Ruila Põhikool 5,58 375 
30 Vaiknurme Alice 26.09.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 5,56 373 
31 Männik Merily 24.01.01 Saku vald Saku Gümnaasium 5,50 367 
32 Sinijärv Mailis 23.08.01 Saue linn Saue Gümnaasium 5,39 355 
33 Kriisleht Kaidi 20.04.00 Kernu vald Ruila Põhikool 4,43 258 
 
60m tõkkejooks, poiste noorem grupp 
 1 Sarap Simon 20.03.02 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 10,20 771 
 2 Tamm Tony Ats 04.02.02 Rae vald Peetri Kool 10,40 734 
 3 Orumägi Romeo 08.04.03 Kose vald Kose Gümnaasium 10,91 644 
 4 Rajasaar Kaur Kristjan 19.04.02 Rae vald Peetri Kool 11,31 577 
 5 Pruul Ken 24.05.02 Jõelähtme vald Kuusalu Keskkool 11,44 556 
 6 Reiman Kaspar 10.04.02 Saue linn Saue Gümnaasium 11,53 541 
 7 Vaiksalu Jan-Erik 29.05.02 Saue linn Saue Gümnaasium 11,56 537 
 8 Aalbok Telon 20.08.02 Kose vald Kose Gümnaasium 11,57 535 
 9 Katkosilt Kairo 21.05.02 Kose vald Kose Gümnaasium 11,58 533 
10 Nigul Markus 17.01.02 Viimsi vald Viimsi Kool 11,68 518 
11 Piirsoo Mattias 22.09.02 Rae vald Peetri Kool 11,84 493 
12 Kõuts Kert Gustav 29.06.03 Rae vald Peetri Kool 11,89 485 
13 Kalinin Mihkel 20.12.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 11,90 484 



14 Otlot Kristjan 31.05.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 12,04 463 
15 Mätlik Marten 04.06.02 Viimsi vald Viimsi Kool 12,06 460 
16 Ülevaino Kristjan 01.11.02 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 12,07 459 
17 Loo Rainer 20.12.02 Keila linn Keila Kool 12,09 456 
18 Kukk Christopher 24.08.03 Kernu vald Ruila Põhikool 12,12 451 
19 Rätsep Markus 05.12.03 Saue linn Saue Gümnaasium 12,15 447 
20 Matvei Rainer 14.02.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 12,25 432 
20 Palumets Kevor 22.11.02 Keila linn Keila Kool 12,25 432 
22 Nikolajev Herman 06.04.02 Keila linn Keila Kool 12,30 425 
23 Poogen Kert 30.03.02 Vasalemma v Vasalemma Põhikool 12,39 412 
24 Aabredaal Robin 11.07.03 Viimsi vald Viimsi Kool 12,48 400 
25 Berestov Dmitri 10.09.02 Rae vald Vaida Põhikool 12,51 396 
26 Piibar Ken-Martti 30.12.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 12,52 394 
27 Kala Mattias 02.07.02 Viimsi vald Viimsi Kool 12,53 393 
28 Randviir Ralf 30.06.02 Kernu vald Ruila Põhikool 12,64 378 
29 Nittim Joonas 10.05.03 Keila linn Keila Kool 12,73 366 
30 Kruusement Georg 31.05.03 Viimsi vald Merivälja Kool 12,74 364 
31 Kraft Jarl Marten 20.07.02 Vasalemma v Vasalemma Põhikool 12,75 363 
32 Peterson Priit 26.02.02 Keila linn Keila Kool 12,85 350 
33 Vaiknurme Fred 20.01.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 12,94 338 
34 Univer Kermo 30.07.03 Vasalemma v Vasalemma Põhikool 12,96 336 
35 Veldmann Rasmus 31.10.03 Keila linn Keila Kool 13,01 329 
36 Lamp Ralf 30.04.04 Keila linn Keila Kool 13,07 322 
37 Krumm Kert 09.08.02 Keila linn Keila Kool 13,10 318 
38 Randmaa Ako 12.09.02 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 13,19 307 
39 Krull Sten-Erik 04.11.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 13,27 297 
40 Jürimaa Joonatan 11.07.05 Saue vald Ääsmäe Põhikool 13,31 292 
41 Muraveski Kermo 19.07.02 Vasalemma v Vasalemma Põhikool 13,33 290 
42 Ootre Raldo 26.06.02 Viimsi vald Viimsi Kool 13,35 287 
43 Unt Kristen 30.10.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 13,48 272 
44 Nigul Andreas 30.06.04 Keila linn Keila Kool 13,53 266 
45 Sule Jaagup 09.07.05 Saue vald Ääsmäe Põhikool 13,67 250 
46 Fuks Kristjan 06.05.03 Kernu vald Kernu Põhikool 13,69 248 
47 Notton Rauno 16.08.03 Saue linn Saue Gümnaasium 13,71 246 
48 Rõõm Andre 13.06.04 Kernu vald Kernu Põhikool 13,73 243 
49 Klaus Laurik 11.06.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 13,78 238 
50 Hõrak Henry Haidor 27.07.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 13,96 218 
51 Rehepapp Markkos 09.07.05 Saue vald Ääsmäe Põhikool 14,44 170 
52 Rõõm Markus 13.06.04 Kernu vald Kernu Põhikool 14,59 156 
53 Orav Martin 23.09.02 Viimsi vald Viimsi Kool 14,80 138 
54 Sume Rasmus 04.08.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 14,88 131 
55 Rebane Jaan 28.06.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 15,08 114 
56 Siil Sander 12.04.02 Vasalemma v Vasalemma Põhikool 17,19 5 
 
Kaugushüpe, poiste noorem grupp 
 1 Sarap Simon 20.03.02 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4,41 505 
 2 Tamm Tony Ats 04.02.02 Rae vald Peetri Kool 4,33 480 
 3 Katkosilt Kairo 21.05.02 Kose vald Kose Gümnaasium 4,24 454 
 4 Aalbok Telon 20.08.02 Kose vald Kose Gümnaasium 4,12 419 
 5 Orumägi Romeo 08.04.03 Kose vald Kose Gümnaasium 4,06 402 
 6 Kalinin Mihkel 20.12.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 4,03 393 
 7 Pruul Ken 24.05.02 Jõelähtme vald Kuusalu Keskkool 3,96 374 
 8 Rätsep Markus 05.12.03 Saue linn Saue Gümnaasium 3,93 365 
 9 Põldsam Kevin 05.02.03 Rae vald Lagedi Põhikool 3,84 341 
10 Matvei Rainer 14.02.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 3,81 333 
11 Otlot Kristjan 31.05.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 3,78 325 
12 Kõuts Kert Gustav 29.06.03 Rae vald Peetri Kool 3,75 317 
13 Mätlik Marten 04.06.02 Viimsi vald Viimsi Kool 3,75 317 
14 Kolatsk Rando 03.02.02 Rae vald Lagedi Põhikool 3,69 302 
15 Vaiksalu Jan-Erik 29.05.02 Saue linn Saue Gümnaasium 3,69 302 
16 Kala Mattias 02.07.02 Viimsi vald Viimsi Kool 3,67 297 
17 Nigul Markus 17.01.02 Viimsi vald Viimsi Kool 3,65 292 
18 Palumets Kevor 22.11.02 Keila linn Keila Kool 3,63 287 



19 Rajasaar Kaur Kristjan 19.04.02 Rae vald Peetri Kool 3,63 287 
20 Laurik Klaus 11.06.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,61 282 
21 Berestov Dmitri 10.09.02 Rae vald Vaida Põhikool 3,60 279 
22 Kruusement Georg 31.05.03 Viimsi vald Merivälja Kool 3,59 277 
23 Maiste Kris Markus 25.06.02 Saue vald Laagri Kool 3,57 272 
24 Piibar Ken-Martti 30.12.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,54 264 
25 Unt Kristen 30.10.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 3,53 262 
26 Kraft Jarl Marten 20.07.02 Vasalemma v Vasalemma Põhikool 3,51 257 
27 Oraste Kaarel 01.08.02 Saue vald Laagri Kool 3,48 250 
28 Randmaa Ako 12.09.02 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3,48 250 
29 Piirsoo Mattias 22.09.02 Rae vald Peetri Kool 3,47 247 
30 Loo Rainer 20.12.02 Keila linn Keila Kool 3,46 245 
31 Nittim Joonas 10.05.03 Keila linn Keila Kool 3,44 240 
32 Reiman Kaspar 10.04.02 Saue linn Saue Gümnaasium 3,42 236 
33 Lamp Ralf 30.04.04 Keila linn Keila Kool 3,40 231 
34 Univer Kermo 30.07.03 Vasalemma v Vasalemma Põhikool 3,39 229 
35 Vaiknurme Fred 20.01.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,39 229 
36 Peterson Priit 26.02.02 Keila linn Keila Kool 3,37 224 
37 Nikolajev Herman 06.04.02 Keila linn Keila Kool 3,35 219 
38 Kukk Christopher 24.08.03 Kernu vald Ruila Põhikool 3,30 208 
39 Randviir Ralf 30.06.02 Kernu vald Ruila Põhikool 3,30 208 
40 Tonsiver Uku 25.11.02 Rae vald Lagedi Põhikool 3,29 206 
41 Muraveski Kermo 19.07.02 Vasalemma v Vasalemma Põhikool 3,27 201 
42 Aabredaal Robin 11.07.03 Viimsi vald Viimsi Kool 3,25 197 
43 Jürimaa Joonatan 11.07.05 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,25 197 
44 Ootre Raldo 26.06.02 Viimsi vald Viimsi Kool 3,23 193 
45 Krull Sten-Erik 04.11.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,19 184 
46 Kolesov Kristofer 23.03.02 Rae vald Lagedi Põhikool 3,16 177 
47 Poogen Kert 30.03.02 Vasalemma v Vasalemma Põhikool 3,15 175 
48 Veldemann Rasmus 31.10.03 Keila linn Keila Kool 3,12 169 
49 Fuks Kristjan 06.05.03 Kernu vald Kernu Põhikool 3,06 157 
50 Sule Jaagup 09.07.05 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,03 151 
51 Nigul Andreas 30.06.04 Keila linn Keila Kool 3,00 145 
52 Orav Martin 23.09.02 Viimsi vald Viimsi Kool 2,99 143 
53 Rõõm Andre 13.06.04 Kernu vald Kernu Põhikool 2,98 141 
54 Siil Sander 12.04.02 Vasalemma v Vasalemma Põhikool 2,94 133 
55 Krumm Kert 09.08.02 Keila linn Keila Kool 2,93 131 
56 Notton Rauno 16.08.03 Saue linn Saue Gümnaasium 2,93 131 
57 Kadarik Karel 14.11.02 Kernu vald Ruila Põhikool 2,88 122 
58 Hõrak Henry Haidor 27.07.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2,72 93 
59 Rõõm Markus 13.06.04 Kernu vald Kernu Põhikool 2,72 93 
60 Sume Rasmus 04.08.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2,64 80 
61 Rebane Jaan 28.06.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2,63 78 
62 Rehepapp Markkos 09.07.05 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2,59 72 
 
Teivashüpe, poiste noorem grupp 
 1 Vaiksalu Jan-Erik 29.05.02 Saue linn Saue Gümnaasium 2,30 462 
 2 Sarap Simon 20.03.02 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2,30 462 
 3 Tamm Tony Ats 04.02.02 Rae vald Peetri Kool 2,10 374 
 4 Reiman Kaspar 10.04.02 Saue linn Saue Gümnaasium 2,00 332 
 5 Miil Kerten 27.01.03 Kose vald Kose Gümnaasium 1,60 181 
 5 Katkosilt Kairo 21.05.02 Kose vald Kose Gümnaasium 1,60 181 
 5 Piibar Ken-Martti 30.12.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,60 181 
 8 Kalinin Mihkel 20.12.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,60 181 
 9 Matvei Rainer 14.02.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,60 181 
10 Notton Rauno 16.08.03 Saue linn Saue Gümnaasium 1,40 117 
10 Vaiknurme Fred 20.01.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,40 117 
10 Orumägi Romeo 08.04.03 Kose vald Kose Gümnaasium 1,40 117 
13 Rebane Jaan 28.06.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,20 63 
14 Laurik Klaus 11.06.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,20 63 
 Hõrak Henry Haidor 27.07.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool NM 0 
 Unt Kristen 30.10.02 Rae vald Jüri Gümnaasium NM 0 
 Rätsep Markus 05.12.03 Saue linn Saue Gümnaasium NM 0 



 
60m tõkkejooks, poiste vanem grupp 
 1 Kaasik Randel 02.03.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,91 826 
 2 Piht Kristofer 24.04.01 Keila linn Keila Kool 10,06 797 
 3 Lees Rico 26.04.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 10,20 771 
 4 Rogožin Vladimir 21.07.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 10,46 723 
 5 Pangsepp Robert Indrek 06.08.01 Kernu vald Ruila Põhikool 10,55 707 
 6 Loik Leemet 07.04.01 Rae vald Vaida Põhikool 10,63 693 
 7 Oja Paul Theodor 04.08.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,88 649 
 8 Milpak Silver 10.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 10,90 646 
 9 Pajula Jarmo 13.01.01 Rae vald Jüri Gümnaasium 10,92 642 
10 Möll Henri 22.09.00 Kernu vald Kernu Põhikool 10,99 630 
10 Lukas Laur 23.12.00 Viimsi vald Viimsi Kool 10,99 630 
12 Kuningas Rasmus 12.09.01 Saue linn Saue Gümnaasium 11,03 623 
13 Kõplas Kristo 20.04.01 Rae vald Jüri Gümnaasium 11,33 573 
14 Sankin Pjotr 11.01.01 Loksa linn Loksa Gümnaasium 11,34 572 
15 Raissar Janis 09.06.00 Kernu vald Ruila Põhikool 11,44 556 
16 Valt Sander 11.02.01 Saue vald Laagri Kool 11,54 540 
17 Vali Kaur 10.04.01 Saue vald Laagri Kool 11,79 501 
18 Aus Kent 14.10.00 Kose vald Kose Gümnaasium 11,86 490 
19 Reintak Sven 20.04.01 Keila linn Keila Kool 11,91 482 
20 Ingerainen Silver-Harold 19.01.00 Kernu vald Ruila Põhikool 11,94 478 
21 Nõmmela Andi 18.01.00 Kose vald Kose Gümnaasium 12,09 456 
22 Leppik Markos 12.08.01 Kose vald Kose Gümnaasium 12,14 448 
23 Korol Steven Erik 15.02.01 Kernu vald Kernu Põhikool 12,37 415 
24 Kastehein Kalle 07.03.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 12,39 412 
25 Kiisa Kermo 08.12.01 Saue linn Saue Gümnaasium 12,66 375 
26 Seervald Mathias 26.06.01 Kernu vald Ruila Põhikool 12,67 374 
27 Pilder Jaano 20.04.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 12,70 370 
28 Ansip Markkus 21.01.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 12,76 362 
29 Laasi Uku 06.07.01 Saue linn Saue Gümnaasium 12,93 340 
30 Libe Roomet 11.06.00 Rae vald Peetri Kool 12,95 337 
31 Paas Aron 12.05.00 Saue linn Saue Gümnaasium 13,04 325 
32 Eik Mark Erik 11.06.00 Rae vald Peetri Kool 13,13 314 
33 Kiviselg Erik 11.01.00 Rae vald Peetri Kool 13,19 307 
34 Meisterman Martin 25.07.01 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 13,24 301 
35 Peljo Marten 31.10.01 Saue vald Laagri Kool 13,48 272 
36 Sule Hendrik 06.06.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 13,49 271 
37 Saluste Sander 07.09.00 Viimsi vald Viimsi kool 13,58 260 
38 Pullerits Ralf 01.10.00 Viimsi vald Viimsi Kool 13,60 258 
39 Utrop Erlend 28.03.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 13,65 252 
39 Kivistik Markus 19.11.01 Viimsi vald Viimsi kool 13,65 252 
41 Helm Tair 21.12.01 Viimsi vald Viimsi kool 13,69 248 
42 Seppel Aksel 25.05.01 Keila linn Keila Kool 13,80 236 
43 Kodi Karl Martin 19.09.00 Saue vald Laagri Kool 13,92 223 
44 Jürgenson Karl Herman 22.08.01 Viimsi vald Viimsi Kool 13,95 219 
45 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue linn Saue Gümnaasium 13,98 216 
 
Kuulitõuge (4kg), poiste vanem grupp 
 1 Vain Robert 30.05.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 10,00 690 
 2 Rogožin Vladimir 21.07.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,49 643 
 3 Miller Rauno 12.10.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,39 633 
 4 Lees Rico 26.04.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,21 617 
 5 Seenmaa karl Mihkel 16.06.00 Viimsi vald Viimsi kool 9,16 612 
 6 Metsis Ken 06.03.01 Kose vald Kose Gümnaasium 9,08 605 
 7 Kaasik Randel 02.03.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,07 604 
 8 Luik Gaspar 14.01.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 8,82 581 
 9 Raju Rait 08.01.00 Kernu vald Kernu Põhikool 8,74 574 
10 Ansip Markkus 21.01.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 8,69 569 
11 Lindsalu Kristjan 07.01.00 Saue vald Laagri Kool 8,67 568 
12 Pilder Jaano 20.04.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 8,59 560 
13 Eik Mark Erik 11.06.00 Rae vald Peetri Kool 8,58 559 
14 Seppik Markkus 16.04.01 Keila linn Keila Kool 8,31 535 



15 Ingerainen Silver-Harold 19.01.00 Kernu vald Ruila Põhikool 8,02 509 
16 Polmo Margus 25.04.00 Nissi vald Nissi Põhikool 7,96 504 
17 Kõplas Kristo 20.04.01 Rae vald Jüri Gümnaasium 7,92 500 
18 Tarve Tamur-Hans 26.02.00 Rae vald Vaida Põhikool 7,82 492 
19 Loik Leemet 07.04.01 Rae vald Vaida Põhikool 7,81 491 
20 Kuningas Rasmus 12.09.01 Saue linn Saue Gümnaasium 7,66 477 
21 Pajula Jarmo 13.01.01 Rae vald Jüri Gümnaasium 7,65 477 
22 Malsroos-Väli Marcel 22.07.01 Rae vald Jüri Gümnaasium 7,44 458 
23 Nõmmela Andi 18.01.00 Kose vald Kose Gümnaasium 7,42 456 
23 Meisterman Martin 25.07.01 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 7,42 456 
25 Kurilenko Martin 01.09.01 Vasalemma v Vasalemma Põhikool 7,34 449 
26 Pangsepp Robert Indrek 06.08.01 Kernu vald Ruila Põhikool 7,32 448 
27 Libe Roomet 11.06.00 Rae vald Peetri Kool 7,26 442 
28 Möll Henri 22.09.00 Kernu vald Kernu Põhikool 7,23 440 
29 Nigul Maiko 22.09.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 7,98 506 
30 Kiviselg Erik 11.01.00 Rae vald Peetri Kool 6,96 416 
31 Niidas Carl Niklas 06.01.01 Nissi vald Nissi Põhikool 6,91 412 
32 Raissar Janis 09.06.00 Kernu vald Ruila Põhikool 6,74 398 
33 Milpak Silver 10.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 6,61 386 
34 Idavain Mattias 24.02.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 6,59 385 
35 Siitmaa Martin 14.05.00 Vasalemma v Vasalemma Põhikool 6,29 359 
36 Tarlap Helen 02.09.02 Saku vald Saku Gümnaasium 6,23 354 
37 Sankin Pjotr 11.01.01 Loksa linn Loksa Gümnaasium 6,20 352 
38 Seervald Mathias 26.06.01 Kernu vald Ruila Põhikool 5,99 334 
39 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue linn Saue Gümnaasium 5,87 324 
40 Kaselaid Christopher Robin 17.05.01 Keila linn Keila Kool 5,84 322 
41 Paas Aron 12.05.00 Saue linn Saue Gümnaasium 5,77 316 
42 Hipponen Sebastian 29.06.00 Vasalemma v Vasalemma Põhikool 5,69 309 
43 Laksi Uku 06.07.01 Saue linn Saue Gümnaasium 5,60 302 
 
Kõrgushüpe, poiste vanem grupp 
 1 Kaasik Randel 02.03.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,55 741 
 2 Loik Leemet 07.04.01 Rae vald Vaida Põhikool 1,55 741 
 3 Oja Paul Theodor 04.08.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,45 621 
 4 Kõplas Kristo 20.04.01 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,45 621 
 5 Idavain Mattias 24.02.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,45 621 
 6 Kastehein Kalle 07.03.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,40 564 
 7 Nõmmela Andi 18.01.00 Kose vald Kose Gümnaasium 1,40 564 
 8 Pangsepp Robert Indrek 06.08.01 Kernu vald Ruila Põhikool 1,40 564 
 9 Piht Kristofer 24.04.01 Keila linn Keila Kool 1,40 564 
10 Simmo Sten-Erik 06.10.00 Saue vald Laagri Kool 1,40 564 
11 Kiiver Ken Kristofer 28.04.01 Saku vald Saku Gümnaasium 1,35 510 
12 Pajula Jarmo 13.01.01 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,35 510 
13 Hõlpus Kalev 02.03.01 Saku vald Saku Gümnaasium 1,35 510 
14 Milpak Silver 10.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 1,35 510 
15 Lees Rico 26.04.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,35 510 
16 Ansip Markkus 21.01.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,30 457 
16 Eik Mark Erik 11.01.00 Rae vald Peetri Kool 1,30 457 
16 Metsis Ken 06.03.01 Kose vald Kose Gümnaasium 1,30 457 
19 Pilder Jaano 20.04.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,30 457 
20 Leppik Markos 12.08.01 Kose vald Kose Gümnaasium 1,30 457 
21 Tammsalu Alari 15.06.00 Keila linn Keila Kool 1,30 457 
22 Reintak Sven 20.04.01 Keila linn Keila Kool 1,30 457 
23 Kaselaid Christopher Robin 17.05.01 Keila linn Keila Kool 1,30 457 
24 Kodi Karl Martin 19.09.00 Saue vald Laagri Kool 1,30 457 
25 Sikk Cardo 03.03.01 Saku vald Saku Gümnaasium 1,25 406 
26 Malsroos-Väli Marcel 22.07.01 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,25 406 
26 Libe Roomet 11.06.00 Rae vald Peetri Kool 1,25 406 
26 Möll Henri 22.09.00 Kernu vald Kernu Põhikool 1,25 406 
26 Polma Margus 25.04.00 Nissi vald Nissi Põhikool 1,25 406 
30 Raissar Janis 09.06.00 Kernu vald Ruila Põhikool 1,25 406 
31 Bronec Jaani 23.12.01 Rae vald Peetri Kool 1,25 406 
32 Kiisa Kermo 18.12.01 Saue vald Saue Gümnaasium 1,25 406 



33 Vali Kaur 10.04.01 Saue vald Laagri Kool 1,25 406 
34 Kiviselg Erik 11.01.00 Rae vald Peetri Kool 1,25 406 
35 Siitmaa Martin 14.05.00 Vasalemma v Vasalemma Põhikool 1,25 406 
36 Tarlap Robert 31.03.01 Saku vald Saku Gümnaasium 1,25 406 
37 Sule Hendrik 05.06.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,25 406 
38 Laasi Uku 06.07.01 Saue linn Saue Gümnaasium 1,25 406 
39 Valt Sander 11.02.01 Saue vald Laagri Kool 1,25 406 
40 Korol Steven Erik 15.02.01 Kernu vald Kernu Põhikool 1,25 406 
41 Kuningas Rasmus 12.09.01 Saue linn Saue Gümnaasium 1,20 357 
42 Aus Kent 14.10.00 Kose vald Kose Gümnaasium 1,20 357 
42 Miller Rauno 12.10.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,20 357 
44 Paas Aron 12.05.00 Saue linn Saue Gümnaasium 1,20 357 
45 Utrop Erlend 28.03.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,15 311 
46 Sankin Pjotr 11.01.01 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1,30 457 
47 Niidas Carl 06.01.01 Nissi vald Nissi Põhikool 1,05 225 
47 Nigul Maiko 22.09.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,05 225 
 Helm Tair 21.12.01 Viimsi vald Viimsi Kool NH 0 
 Kivistik Markus 19.11.01 Viimsi vald Viimsi Kool NH 0 
 Ingerainen Silver-Harald 19.01.00 Kernu vald Ruila Põhikool NH 0 
 
 Peakohtunik: Jaan Vadi (Rahvuskategooria kohtunik)  
 Peasekretär: Rein Suppi  


